
J IK
M l/'

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PB-000882

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 (327 261 1006)
Název veřejné zakázky: D3 SO 301-602 Tunel Kamenná Vrata, 302-603 Tunel Luka, 302- 

201 Most Sázava v km 16,5 -  Odnětí pozemků ze ZPF a PUPFL

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Dodavatel:

Obchodní jméno: G E T s.r.o.
Adresa: Perucká 2540/1 la, 120 00 Praha 2 -  
Vinohrady

IČO: 49702904 
DIČ: CZ49702904

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Stránka 1 z 8

mailto:posta@rsd.cz


Obchodní a platební podmínky: Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytnutí 
služby Cenu postupně na základě několika Faktur vystavených Dodavatelem vždy po řádném 
poskytnutí části služeb Objednateli. Termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás: Zpracování podkladů žádosti o souhlas k dočasnému odnětí půdy ze 
zemědělského půdního fondu (ZPF) včetně potřebných podkladů. Žádost o změnu souhlasu 
k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu bude zpracována v souladu s dikcí zákona č. 
334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 
MŽP č. 271/2019 Sb., o stanovení postupů k zajištění ochrany zemědělského půdního fondu ve 
znění pozdějších předpisů. Žádost bude podána k věcně a místně příslušnému orgánu ochrany 
zemědělského půdního fondu. Součástí plnění je i související inženýring a projednání s orgány 
ochrany ZPF.

Zpracování žádosti o souhlas k dočasnému odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa 
(PUPFL) dle § 16 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů 
(lesní zákon) ve znění pozdějších předpisů v rozsahu §1 vyhlášky č. 77/1996 Sb. včetně 
vyjádření odborného lesního hospodáře. Žádost bude podána k věcně a místně příslušnému 
orgánu státní správy lesů. Součástí plnění je i související inženýring a projednání s orgány 
ochrany PUPFL.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Jednotlivé termíny plnění se řídí přílohou číslo 1.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 244 000 Kč bez DPH / 295 240 Kč s 
DPH

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády)

Stranka 2 z 8



nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Gcf s.r,a . 
Perucká 2540(1 ta 
120 00 Praha 2 
IČ:49702904 

(1)

Za Objednatele: v , ,J Digitálně nodensal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
_________________  08.03.2024 07:24:39

Za Dodavatele:

Pověřená osoba 
Dodavatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 8



PODEPSÁNO PROSTŘEDN/CniM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 4 z 8



Příloha č. 1 — Specifikace služeb

Specifikace plnění

Budou vypracovány tři žádosti o souhlas s dočasným odnětím ze ZPF na pozemky:

Etapa 1 (Štola Kamenná Vrata):

Parc.č. 
dle KM

Druh
pozemku

Způsob
využití

LV

ZÁBOR
dočasný

m2

1312/1 trv.trav.por. ZPF 1124 6 065

1322/1 orná p. ZPF 858 4 982

1323/1 orná p. ZPF 2490 6 885

k.ú. Jílové u Prahy -  celkem 17 932 m2

Etapa 2 (Šachta štoly Luka):

Parc.č. 
dle KN Druh

pozemku
Způsob
využití

LV

ZÁBOR
dočasný

m2

312 orná p. ZPF 229 1 610

315 orná p. ZPF 229 407

316 orná p. ZPF 229 37

k.ú. Luka pod Medníkem -  celkem 2 054 m2

Etapa 3 (Štola Luka):

Parc.č. 
dle KN Druh

pozemku
Způsob
využití

LV

ZÁBOR
dočasný

m2

78/2 orná p. ZPF 229 227

79 orná p. ZPF 226 1 554

81 trv.trav.por. ZPF 229 263

85/1 orná p. ZPF 31 275

85/1 orná p. ZPF 31 293

90 orná p. ZPF 226 4101

94/1 trv.trav.por. ZPF 245 26

94/2 trv.trav.por. ZPF 245 60

104 orná p. ZPF 31 34 507

110 orná p. ZPF 226 623

Stránka 5 z 8



235/2 orná p. ZPF 226 88

k.ú. Luka pod Medníkem -  celkem 42 017 m2

Dále budou vypracovány dvě žádosti o souhlas s dočasným odnětím ze PUPFL na pozemky:

Etapa 1 (Most Sázava):

Parc.č. 
dle KN

Druh
pozemku

Způsob
využití LV

ZÁBOR
dočasný

m2

105/1 lesní p. PUPFL 31 317

105/1 lesní p. PUPFL 31 19

105/1 lesní p. PUPFL 31 6 596

106/4 lesní p. PUPFL 228 3 992

106/5 lesní p. PUPFL 228 7

106/5 lesní p. PUPFL 228 1 506

106/6 lesní p. PUPFL 31 527

124/8 lesní p. PUPFL 10001 6 060

k.ú. Luka pod Medníkem -  celkem 19 024 m2

Etapa 2 (Štola Luka):

Parc.č. 
dle KN

Druh
pozemku

Způsob
využití LV

ZÁBOR
dočasný

m2

82 lesní p. PUPFL 226 1 512

210/3 lesní p. PUPFL 10001 4 150

221/1 lesní p. PUPFL 566 2 004

221/2 lesní p. PUPFL 62 1 033

k.ú. Luka pod Medníkem -  celkem 8 699 m2

Objednatel dodá níže uvedené podklady pro odnětí ZPF a PUPFL. Veškeré ostatní 
potřebné podklady budou vyhotoveny Dodavatelem.

1. Konečný a platný zábor pozemků
2. Pedologický průzkum pro pozemky ZPF.
3. Znalecký posudek pro pozemky PUPFL, který obsahuje:

a. údaje lesního hospodářského plánu nebo lesní hospodářské osnovy o lesních 
porostech na dotčených pozemcích, včetně jejich zařazení do hospodářských 
souborů a kategorií lesa,

Stránka 6 z 8



b. komplexní výpočet náhrad škod na lesních porostech a předpoklad zvýšených 
provozních nákladů,

c. výpočet poplatku za odnětí.
4. Projektová dokumentace (PDPS)
5. Mapové podklady záměru (v digitální podobě)

Termíny

V
Činnost Zahájení činnosti Dokončení činnosti

Vyhotovení podkladů a 
podání žádosti o odnětí ZPF 
-  Etapa 1 a PUPFL -  Etapa 

1

Na základě Výzvy 
Objednatele (v předstihu 

nebo s Výzvou budou 
Objednatelem předány 

potřebné podklady)

Do 6 týdnů

Vyhotovení podkladů a 
podání žádosti o odnětí ZPF 

-  Etapa 2 a 3 a PUPFL -  
Etapa 2

Na základě Výzvy 
Objednatele (v předstihu 

nebo s Výzvou budou 
Objednatelem předány 

potřebné podklady)

Do 6 týdnů

- Zahájení: viz výše
- Dokončení: Do 12 týdnů od první Výzvy Objednatele

Stránka 7 z 8



Příloha č. 2 — Položkový rozpis ceny

pol.
č. popis položky jednotka množství (Kc) celkem cena

1
Zpracování jednotlivých žádostí o 

souhlas k odnětí půdy ze ZPF včetně 
projednání

2 Zpracování vyhodnocení důsledků 
na ZPF + předběžná bilance skrývek

3 Zpracování plánů rekultivace ZPF

4 Výpočet odvodů za odnětí půdy ze 
ZPF

5
Zpracování žádostí o souhlas k 
odnětí půdy z PUPFL včetně 

souvisejícího inženýringu

6 Zpracování plánů rekultivace 
PUPFL

Cena celkem bez DPH 244 000,00 Kč

DPH 21 % 51 240,00 Kč

Cena celkem včetně DPH
295 240,00 Kč

Stránka 8 z 8


